
 

 

 

 

 

 

 
Přítomni:     Pavel Bochnia  předseda Exekutivy MSKSH  

Martin Strnadel  předseda KM MSKSH 
Jan Zezulčík  předseda STK MSKSH 
Miroslav Bartoň  předseda TMK MSKSH 
Marcel Horsák  předseda KR MSKSH  
Petra Zeleňaková krajský manažer MSKSH 
Rastislav Trtík  krajský trenér MSKSH 
Tomáš Petruška sekretář MSKSH   

 
 
Program:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Informace z KR 

3. Informace z KM / TMK 

4. Informace krajského manažera a krajského trenéra 

5. Organizační, různé 

 

 

ad 1) Kontrola plnění úkolů z posledního jednání – Tomáš PETRUŠKA 

- úkol 1/1 – úkol trvá – posun z důvodu COVID 

- úkol 1/ 2 – splněno 

- úkol 1 / 3 – splněno částečně (DK, STK) 

- úkol 1 / 4 – splněno 

- úkol 1 / 5 – úkol trvá – posun z důvodu COVID 

- úkol 1 / 6 – splněno 

 

ad 2) Informace z STK – Jan Zezulčík 

- zrušeny všechny soutěže MSKSH z důvodu pandemie COVID, bez určení konečného 

pořadí 

- byly rozeslány přihlášky do soutěží MSKSH pro soutěžní ročník 2020/2021, předpokládá 

se složení soutěží stejné jako v ročníku 2019/2020, taktéž se počítá se spoluprací se 

OLKSH 

- byli jsme osloveni Zlínským krajským svazem házené ohledně možnosti vzájemné 

spolupráce v oblasti soutěží. Možná spolupráce bude diskutována po uzavření přihlášek 

do soutěží 2020/21 

 

 

 

 
Z Á P I S č. 2 / 2020 z 

JEDNÁNÍ EXEKUTIVY MSKSH 
 

14. května 2020 od 16:00 hod 
Polanka nad Odrou 

 



 

ad 3) Informace z KR- Marcel Horsák 

- všechny aktivity rozhodčích a mentorů zrušeny – soutěže ani turnaje neprobíhaly 

- mentorský program pro rozvoj mladých rozhodčích v rámci PHC neproběhl – celý turnaj 

zrušen 

- všem rozhodčím MSKSH budou rozeslány přihlášky pro další soutěžní ročník 

 

ad 4) Informace z KM / TMK – Martin Strnadel / Miroslav Bartoň 

- plánovaná schůzka se zástupci ze Slovenska ohledně ČSPL pro další ročník neproběhla, 

bude uskutečněna v náhradním termínu 

- všechny mládežnické projekty pro současný soutěžní ročník zrušeny bez náhrady 

- plánované školení nových trenérů licence „C“ v červnu v Kopřivnici se uskuteční 

v původně plánovaných termínech 

 

 

ad 5) Informace krajského manažera – Petra Zeleňaková 

- členům exekutivy byla představena prezentace vize a dlouhodobé strategie rozvoje 

MSKSH z pohledu krajského manažera a krajského trenéra, nejdůležitějším úkolem je 

rozšíření členské základny 

- seznamovací „kolečko“ po klubech v MSKSH nebylo z důvodu pandemie COVID, bude 

dokončeno na základě dohody s kluby 

 

 

ad 6) Organizační, různé - Pavel Bochnia 

- z důvodu pandemie COVID zrušeny všechny soutěže MSKSH i ČSH mimo finálového 

turnaje Českého poháru žen, který se uskuteční v srpnu 

- zrušeny také původně ohlášené konference krajská i celorepubliková. Krajská 

konference MSKSH se uskuteční v náhradním termín po prázdninách 

- proběhlo on-line jednání předsedů krajských svazů 

- upraven rozpočet ČSH na základě změn způsobených COVID 

- olympiáda dětí a mládeže – 14 družstev děvčat, 13 u chlapců, příští rok 2021 v červnu 

- vznikl nový klub Házená Chebsko a byl také ustanoven Karlovarský krajský svaz házené 

- momentálně jsou pozastaveny všechny dotační tituly Moravskoslezského kraje, očekává 

se vyhlášení v září  

 

 

 

Úkoly z jednání 

 

úkol č. 2/1 Sjednat schůzku (možno také on-line) se zástupci slovenských družstev, 

event. se zástupci krajského svazu ohledně pokračování projektu ČSPL 

v příštím ročníku.  

   Z: M. Strnadel     T: 15. června 2020 

 

 

 



 

úkol č. 2/2 Navrhnout soutěžní modely pro ročník 2020/21 v jednotlivých kategoriích 

na základě vyhodnocení přihlášek klubů  

   Z: J. Zezulčík, M. Strnadel, T. Petruška T: 30. června 2020 

 

úkol č. 2/3 Provést revizi textu Rozpisu soutěží pro příští soutěžní ročník  

   Z: všichni členové exe, P. Zeleňaková T: 15. července 2020 

 

úkol č. 2/4 Předložit finální verzi koncepce rozvoje MSKSH pro nadcházející období  

   Z: P. Zeleňaková    T: 30. června 2020 

 

 

 

 

Jednání ukončeno v 19.00 hod. 

 

 

Zapsal: Tomáš Petruška    Pavel  B O C H N I A 
 sekretář MSKSH    předseda exekutivy MSKSH 
 
 
 

Příští jednání exekutivy se uskuteční v Polance nad Odrou 
dle operativní dohody.  


